
UCHWAŁA NR LVIII/236/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/69/15 Rady Gminy Sławoborze z dnia 20 listopada 2015 roku 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 15, art. 19 ust. 1 lit. A, ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) , art. 47 § 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)– Rada Gminy Sławoborze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/69/15 Rady Gminy Sławoborze z dnia 20 listopada 2015 roku w sprawie opłaty 
targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 2015 roku, poz. 4810 ), § 
6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:” 2. Pobór opłaty targowej powierza się Pani Emilii Kałużnej.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/231/18 Rady Gminy Sławoborze z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XI/69/15 Rady Gminy Sławoborze z dnia 20 listopada 2015 roku w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8354A0-320D-481B-92C1-9E8FA7851B77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/236/23 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


